
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS Sv 252 Schulbus (öffentlich)

Nossen - Gleisberg - Rüsseina - Pröda
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Nossen Grundschule  ab
Nossen Markt (1)
Nossen Dresdner Straße
Nossen Talstraße
Nossen Brücke
Rhäsa
Neubodenbach
Bodenbach
Gleisberg, Wendestelle
Gleisberg Alte Waage
Wetterwitz Wendestelle
Choren Wendeplatz
Rüsseina Wendeplatz
Klessig
Noßlitz  an

S

14.33
14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.44
14.46
14.50
14.51
14.55
15.00
15.05
15.07
15.08

S = nur an Schultagen
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